
TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)

Emertimi Viti ushtrimor Viti paraardhës Diferenca

1 Shitjet neto 97,997,460 76,428,425 21,569,035

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0

3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces -5,638,108 6,339,757 -11,977,865

4

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese  

per qellimet e veta dhe e kapitalizuar

0

5 Materialet e konsumuara -82,187,198 -72,523,783 -9,663,415

6 Kosto e punes

       a Paga e personelit -5,180,400 -5,746,800 566,400

       b Sigurimet shoqerore e shendetesore -868,211 -859,519 -8,692

Shuma (a,b) -6,048,611 -6,606,319 557,708

7 Amortizimi dhe zhvleresimet -1,162,100 -1,259,431 97,331

8 Shpenzime te tjera -647,821 -517,380 -130,441

9 Totali i shpenzimeve -90,045,730 -80,906,913 -9,138,817

10 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 2,313,622 1,861,269 452,353

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

       a interesa te arketuara

       b interesa

       c fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit -756 -7,020

       d te tjera financiare (dividente) 88,712,526 39,800,172

Totali (a÷d) 88,711,770 39,793,152

14 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 88,711,770 39,793,152 48,918,618

15 Fitimi (Humbja) para tatimit 91,025,392 41,654,421 49,370,971

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -400,478 -185,425 -215,053

17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 90,624,914 41,468,996 49,586,024

18 Elemente te pasqyrave te konsoliduara


